

Årsredovisning
för
2L Marketing and Communication AB
556924-2034

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lina Leifsdotter, Verkställande direktör
2025-07-07

Styrelsen och verkställande direktören för 2L Marketing and Communication AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsulttjänster inom marknadsföring och kommunikation, samt sidoverksamhet inom coaching, hälsa, skönhet och styling, utbildning och författarskap.

Företaget har sitt säte i Västerhaninge - Haninge kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	4 661	3 456	2 582	2 288
Resultat efter finansiella poster	191	372	49	240
Soliditet (%)	61,1	58,3	35,7	21,4

Nettoomsättningen har ökat med 34,9% under räkenskapsåret och kan främst hänföras till en ökad omsättning till kunder utanför EU.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	289 024	218 136	557 160
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		218 136	-218 136	0
Årets resultat			109 601	109 601
Belopp vid årets utgång	50 000	507 160	109 601	666 761

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	507 160
årets vinst	109 601
	616 761
disponeras så att i ny räkning överföres	616 761
	616 761

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 661 471	3 456 201
Övriga rörelseintäkter		239 455	225 361
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 900 926	3 681 562
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 360 894	-1 295 091
Övriga externa kostnader		-982 290	-825 038
Personalkostnader	2	-1 320 559	-1 113 883
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 588	-13 593
Övriga rörelsekostnader		-14 900	-63 941
Summa rörelsekostnader		-4 697 231	-3 311 546
Rörelseresultat		203 695	370 016
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 237	5 200
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18 236	-2 769
Summa finansiella poster		-12 999	2 431
Resultat efter finansiella poster		190 696	372 447
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-50 000	-95 373
Summa bokslutsdispositioner		-50 000	-95 373
Resultat före skatt		140 696	277 074
Skatter			
Skatt på årets resultat		-31 095	-58 938
Årets resultat		109 601	218 136

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	66 813	52 105
Summa materiella anläggningstillgångar		66 813	52 105
Summa anläggningstillgångar		66 813	52 105
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		221 145	220 258
Övriga fordringar		109 392	161 882
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		243 826	130 210
Summa kortfristiga fordringar		574 363	512 350
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		664 296	548 121
Summa kassa och bank		664 296	548 121
Summa omsättningstillgångar		1 238 659	1 060 471
SUMMA TILLGÅNGAR		1 305 472	1 112 576

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		507 160	289 024
Årets resultat		109 601	218 136
Summa fritt eget kapital		616 761	507 160
Summa eget kapital		666 761	557 160
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		165 373	115 373
Summa obeskattade reserver		165 373	115 373
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		41 119	96 263
Skatteskulder		53 919	37 677
Övriga skulder		295 223	296 103
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		83 077	10 000
Summa kortfristiga skulder		473 338	440 043
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 305 472	1 112 576

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	67 963	67 963
Inköp	33 296	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	101 259	67 963
Ingående avskrivningar	-15 858	-2 265
Årets avskrivningar	-18 588	-13 593
Utgående ackumulerade avskrivningar	-34 446	-15 858
Utgående redovisat värde	66 813	52 105

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Västerhaninge

Västerhaninge den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Lina Leifsdotter
Lina Leifsdotter
Verkställande direktör
2025-06-27